
UCHWAŁA NR XXIX/220/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 września 1999 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na rok 1999.
(dot. zmiany wydatków w dziale 50 i 70 – zadania inwestycyjne).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz.
622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z
1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu miasta Krakowa na rok 1999 wprowadza się zmiany na kwotę
2.842.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

W uchwale Nr IX/81/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 1999 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1999 zmienionej uchwałami Nr 243/99 ZMK z dnia 18 marca 1999 r.,
Nr 266/99 ZMK z dnia 25 marca 1999 r., Nr 322/99 ZMK z dnia 12 kwietnia 1999 r., Nr 341/99
ZMK z dnia 15 kwietnia 1999 r., Nr 347/99 ZMK z dnia 19 kwietnia 1999 r., Nr 386/99 ZMK z
dnia 28 kwietnia 1999 r., Nr 426/99 ZMK z dnia 6 maja 1999 r., Nr 486/99, Nr 487/99 i Nr 488/99
ZMK z dnia 17 maja 1999 r., Nr 512/99 ZMK i Nr 513/99 ZMK z dnia 24 maja 1999 r., Nr 525/99
i Nr 526/99 ZMK z dnia 27 maja 1999 r., Nr 533/99 ZMK z dnia 31 maja 1999 r., Nr 559/99 z dnia
7 czerwca 1999 r., Nr XXIII/161/99, Nr XXIII/164/99 i Nr XXIII/165/99 z dnia 9 czerwca 1999 r.,
Nr 584/99 i Nr 585/99 ZMK z dnia 10 czerwca 1999 r., Nr 602/99 ZMK z dnia 14 czerwca 1999 r.,
Nr 649/99 i Nr 650/99 z dnia 24 czerwca 1999 r., Nr 662/99 z dnia 28 czerwca 1999 r.
Nr XXV/183/99 i Nr XXV/184/99 RMK z dnia 7 lipca 1999 r., Nr 714/99, Nr 715/99, Nr 716/99
i Nr 717/99 ZMK z dnia 8 lipca 1999 r., Nr XXVI/200/99 i Nr XXVI/207/99 z dnia 14 lipca 1999 r.
Nr 768/99, Nr 769/99, Nr 770/99, Nr 771/99, Nr 772/99 i Nr 774/99 ZMK z dnia 15 lipca 1999 r.,
Nr 866/99 ZMK z dnia 5 sierpnia 1999 r., Nr 883/99 ZMK z dnia 16 sierpnia 1999 r. Nr 901/99 i Nr
902/99 z dnia 19 sierpnia 1999 r. Nr 921/99, 922/99, Nr 923/99 i Nr 924/99 z dnia 26 sierpnia 1999
r., Nr XXVII/209/99 RMK z dnia 30 sierpnia 1999 r. , Nr 959/99 ZMK z dnia 2 września 1999 r.,
Nr 1014/99 i Nr 1015/99 ZMK z dnia 13 września 1999 r., Nr XXIX/219/99 RMK z dnia 22
września 1999 r. - wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


